1 in immaculata unitate esse] *immaculata unitate esse* (om. *in*) L₂; *esse in immaculata unitate* L₁. 4 tenui] L₂; om. L₁. 8 privatur pane Dei] L₂; *pane dei privatur* L₁. 9 quanto] L₂; *quanta* L₁. 10 igitur] L₂; *ergo* L₁. *sic*] L₁ L₂^s. The text used by the translator seems to have had *οὐτως* (*sic*) for *οὐτος* (*hic*): comp. *Tars.* 4. 11 condemnavit] *condemnavit* L₁ L₂. So the word is commonly, but not always, written in both MSS. It is usual with them to insert a *p* between *m* and *n*; e. g. *dampnum*, *contempno*. 12 igitur] L₂; *ergo* L₁. 17 quidem] L₂; om. L₁. 18 ordinationem] L₂; *superordinationem* L₁ but the *super* is marked for erasure. 20 una] L₂; om. L₁. 21 auditis] L₁; *audistis* L₂. 25 curabiles] L₂. The word in L₁ has been read *sanabiles*, but seems certainly to be *curabiles*.

et ex Deo, primo passibilis et tunc impassibilis, Dominus Christus noster.

VIII. Non igitur quis vos seducat: quemadmodum neque seducimini, toti existentes Dei. Quum enim neque una lis
5 complexa est in vobis, potens vos torquere, tunc secundum Deum vivitis. Peripsima vestri et castificer a vestra Ephesiorum ecclesia famosa in sæculis. Carnales spiritualia operari non possunt, neque spirituales carnalia; quemadmodum neque fides quæ infidelitatis, neque infidelitas quæ fidelitatis et fidei.
10 Quæ autem et secundum carnem operata sunt, hæc spiritualia sunt: in Jesu enim Christo omnia operata sunt.

IX. Cognovi autem transeuntes quosdam inde, habentes malam doctrinam. Quos non dimisistis seminare in vos, obstruentes aures ad non recipere seminata ab ipsis; ut existentes
15 lapides templi Patris, parati in ædificationem Dei Patris, relati in excelsa per machinam Jesu Christi, quæ est crux, fune utentes Spiritu Sancto. Fides autem vestra dux vester, caritas vero via referens in Deum. Estis igitur et conviatores, Deiferi et templiferi et Christiferi, sanctiferi, secundum omnia ornati in
20 mandatis Jesu Christi: quibus et exultans dignificatus sum per quæ scribo alloqui vobis et congaudere, quoniam secundum aliam vitam nihil diligitis nisi solum Deum.

X. Sed et pro aliis hominibus indesinenter Deum oratis. Est enim in ipsis spes pœnitentiæ, ut Deo potiantur. Monete
25 igitur ipsos saltem ex operibus a vobis erudiri. Ad iras ipsorum vos mansueti, ad magniloquia eorum vos humilia sapientes, ad blasphemias ipsorum vos orationes, ad errorem ipsorum vos firmi fide, ad agreste ipsorum vos mansueti; non festinantes imitari ipsos. Fratres ipsorum inveniamur in mansuetudine;
30 imitatores autem Dei studeamus esse. Quis plus injustum